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OAJ:N POHJANMAAN ALUEYHDISTYKSEN HALLITUKSEN KOKOUS 1/2024

Aika 9.1.2024

Paikka Hotelli-Ravintola Alma, Seinäjoki

Kokouksen avaus
Puheenjohtaja Kari Nieminen avasi uuden toimintavuoden ensimmäisen kokouksen.

Talousasiat
Niina Suokas kertoi ajankohtaisista talousasioista. Vuoden alusta tilitoimistonamme on
aloittanut Accountor. Jokainen läsnäolija oli saanut Niinalta uudet ohjeet matkalaskujen
tekemiseen. Niin ikään jokaiselle hallituksen kokoukseen kutsuttavalle oli lähetetty
yhdistyksen uusi laskutusosoite, joka tulee antaa tiedoksi tulevien laskujen maksatusta
ajatellen. Muutosten alussa järjestöassistentilla ja puheenjohtajalla on ollut ekstrapuuhaa ja
yhteydenottoja asioiden tiimoilta.

Kuten aiemmassa kokouksessa oli sovittu, yhdistyksen ”ylimääräiset” pankkitilit on nyt
saatu lopetettua ja jäljellä on kolme tiliä. Niin ikään Nordean osakkeet on saatu myytyä.

Marraskuun tilinpäätöstiedot eivät olleet vielä luettavissa.

Ansiomerkki- ja mitaliehdotukset
Valitettavasti yhtäkään ansiomerkki- tai mitaliehdotusta ei ollut tullut hallituksen
käsiteltäväksi. Puheenjohtaja korostikin yhdistysten hallitusten roolia ja aktiivisuutta näissä
asioissa. Hän muistutti, että paikallisyhdistyksen hallituksella on oikeus myöntää alin
ansiomerkki eli pronssinen ansiomerkki. Totuus on myös se, että eläkeläisille merkkejä ei
voi enää anoa eli asiat kannattaa huolehtia ajan tasalle henkilöiden vielä jäsenten työssä
ollessa.
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Alueyhdistyksen toteutuneet koulutukset 2023

Koulutus Päivämäärä Paikka
Henkilö-
määrä Hinta

YLL-jaoston koulutustilaisuus sekä
juhlaillallinen 7.1.

Kyrö Distillery
/Isokyrö 20 665,00

Yleisöluento "Panu Kalmi" 17.1. Vaasa/ hybridi 21 1636,42

Vaalitilaisuus IKH Areena 21.1. Kauhajoki 40 2813,72

Koulutuksella tulevaisuudenkestävä Suomi 16.2. Kokkola 76 3256,93

Jaostojen yhteinen seminaari 16.–17.2. Kokkola 28 6608,69

Alueelliset LM- päivät (Keski-Suomi ja
Pohjanmaa) 9.–10.3. Helsinki 23  

Toimijakoulutus 14.–15.4. Tampere 20 5163,25

Liikettä keholle ja rauhaa aivoille 22.4. Kuortane 66 5126,95

Jatko-Nope 8.–9.9. Vaasa 16 3965,14

Edunvalvontaa ja työhyvinvointia
esihenkilöille 14.9. Kuortane 19 2323,07

Vaka- seminaari 22.–23.9. Härmä 43 9766,18

Rock the future1 29.–30.9. Seinäjoki 13  2634,45

OAO- seminaari 29.–30.9. Tampere 33 6950,61

Tiedottajakoulutusta (Riikka Juva) 9.10. Seinäjoki 13  2072,87

Talouskoulutus 25.10. Teams  11  768,80

Alueelliset YT-päivät 2.–3.11. Kuortane 61  7430,06

Eläketietouskoulutus 7.11. Vaasa  51  1567,60

Rock the future2/Keski-Suomen kanssa 1.–2.12. Tampere 13  619,60

Valmistuvien info 11.12. Kokkola 40
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Koulutuskalenteri 2024

Koulutus Päivämäärä Paikka Henkilömäärä Hinta

Edunvalvontaa ja työhyvinvointia / peruttu 20.1. Kuortane  13  

Kapen kokkikoulu 2.2. YouTube  100  550

Sekaisin kaikesta - tunnistatko vapen,
haistatko marin? (kaikille tarkoitettu) 12.2. Seinäjoki  87  

Yksilöllistäminen ja eriyttäminen lukiossa ja
ammatillisella 2. asteella 15.2. Teams 22

LM- päivät 21.–22.2. Helsinki

Joku Roti 11.3. Kokkola   

Joku Roti 12.3. Vaasa   

Joku Roti 13.3. Seinäjoki   

OVTES:n paikallinen järjestelyerä vk 12
Teams
18.3.?   

Liikettä keholle ja rauhaa aivoille 13.4. Härmä  60  

Rock the future, osa 3 19.–20.4. Helsinki 13

Työsuojeluilta syksyllä Kokkola   

Ohjeet tilaisuuksiin ilmoittautumisesta ja Turvallisen tilan periaatteet

Päätös: Käytiin läpi OAJ:n turvallisemman tilan periaatteet, joita noudatetaan kaikissa
OAJ:n tilaisuuksissa. Tehtiin tarkennuksia tilaisuuksien osallistujamääriin nykytiedon
valossa. Todettiin, että 20.1. Kuortaneelle kaavailtu koulutus on peruttu vähäisen
kiinnostuksen vuoksi. Educan ja opettajapäivien läheisyys varmasti on vaikuttanut
ilmoittautuneiden vähyyteen. Käytiin läpi koulutusten sisältöjä, ilmoittautumistietojen
keruuta, kohderyhmiä ja koulutustilaisuuksien aikataulutuksia. Todettiin, että Rock the future
–koulutuksen kolmannen osion osalta alueyhdistys maksaa osallistujien perjantaipäivän
ansionmenetyksen. Todettiin myös, että ylipäätään osa koulutuksiin osallistujista ajattelee,
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että alueyhdistys maksaa aina ansionmenetykset. Jatkossa asian tila mainitaan
selkeämmin jo kutsuissa.

Kävi ilmi, että läsnäolijoiden kohdalla paikallisyhdistysten hallitukset ovat vain kahdella
paikkakunnalla pitäneet omia seminaarejaan. Annettiin työvaliokunnan tehtäväksi miettiä
alueyhdistyksen mahdollisuutta tukea tällaisia edunvalvonnallisia seminaareja rahallisesti.
Osalla yhdistyksistä näet rahatilanne on todella niin niukka, että sillä ei pahemmin
seminaareja järjestellä.

Viestintä

OAJ Pohjanmaa -lehti maaliskuun Opettaja-lehden väliin 18.3.2024
Jutut lehteen 19.1.2024 mennessä Sami Peltoharjulle: oajpohjanmaa@gmail.com

Yhdistyksen uusi tiedottaja Sami Peltoharju esittäytyi. Hän kertoi mm. työ- ja
ammattiyhdistyshistoriastaan. Sami oli jo saanut pehmeän laskun toimintaamme
osallistumalla työvaliokunnan ja tiedotustiimin kokouksiin.
Sami oli perehtynyt nykyiseen viestintäsuunnitelmaamme yhdessä puheenjohtajan kanssa
ja käytiinkin hänen johdollaan läpi tämän vuoden päivitetty suunnitelma. Todettiin, että
syksyn lehti on syytä muuttaa ajankohtaisemmiksi digiartikkeleiksi. Lehti ilmestyisi jatkossa
kerran vuodessa. Yhdistyksen verkkosivuja pidetään vahvana tiedotuskanavana ja tätä
sähköistä kivijalkaa on syytä kehittää jatkossakin. Facebookin vanhojen sivujen poistamis-
/muuttamismahdollisuutta on syytä edelleen pyrkiä selvittämään. WhatsApp-ryhmien
mahdollisuutta pyritään jatkossa hyödyntämään todellakin aktiivisesti. Niin ikään Youtuben
mahdollisuudet ovat olleet nykyisellään minimissä. Samin js Karin idea olikin heti
alueyhdistyksen hallituksen kokouksen jälkeen kuvata pieni pätkä nettiin kokouksen
keskeisimmistä asioista. Päätettiin toteuttaa tuo jatkossakin.

OAJ Pohjanmaan printtilehti ilmestyy suunnitellusti maaliskuussa. Pohdittiin, että onko
juttuja tarpeellinen määrä. Todettiin, että FSL:n kirjoittaja puuttuu vielä. Sami lupasi
tiedustella Inger Damlinilta juttua.

Todettiin, että Samin sähköpostiosoite on oajpohjanmaa@gmail.com.

Vaikuttamistoiminta

Eduskuntavierailun päivämäärä ei ole vielä varmistunut.

OAJ Järjestää kuntakiertueen vuonna 2024 viidellä paikkakunnalla. Seinäjoki on
valikoitunut yhdeksi noista paikkakunnista. Katarina Murto on itse mukana kiertueella.
Seinäjoen tilaisuuden ajankohta on 7.3. ja tarkoituksena on käydä vuoropuhelua
kuntapäättäjien kanssa. Miten kunnat aikovat panostaa koulutukseen? Millaisia haasteita ja
ratkaisuja on näköpiirissä? Mukaan otettaisiin muutaman kunnan edustajia. Kunnasta voisi
tulla maksimissaan viisi osallistujaa esim. kunnanjohtaja, sivistysjohtaja, kunnanhallituksen
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puheenjohtaja jne. Tapaamiset heidän kanssaan lehdistötilaisuuksineen alkaisi klo 15.00 ja
jäsenilta klo 18.00. Valittiin työryhmä Kari, Pia, Mika ja Paula jatkovalmistelemaan asiaa.

Uudistetut alueyhdistyksen mallisäännöt
Kokousasiakirjat - Yhdistysopas - OAJ-areena
Päivitettiin yhdistyksen sääntöjä OAJ:n uusien mallisääntöjen pohjalta (liite). Viedään
sääntömuutokset alueyhdistyksen vuosikokouksen käsiteltäväksi huhtikuun kokouksessa.

Ajankohtaiset asiat

Alueasiantuntijan akuutit

Pia Latomäki antoi todella kattavan ajankohtaiskatsauksen. Hän toi esille OAJ:n hallituksen
käsittelyssä olleita asioita ja alueasiantuntijan vierailujen kohteena olleiden tilaisuuksien
sisältöjä. Hän kävi läpi myös tarkasti maan hallituksen kaavailemia työelämäheikennyksiä.
Hän nosti esille esim. OAJ:n hallituksen ensi viikon ylimääräisen kokouksen, Educaan
liittyviä asioita, kuten presidenttiehdokkaiden läsnäolon ja palkitsemiset, opettajien
työnkuvat tulevaisuudessa, PISA-analyysin, oppituntien lisäämisen matematiikkaan ja
äidinkieleen sekä mahdolliset paikalliset YT-menettelyt. Pia lupasi toimittaa keskeiset
materiaalinsa Driveen. Hän päätti osuutensa kuvakavalkadiin.

Joulukuun JärVi-toimikunnan kokouksen muistio on ollut jo pitkään nähtävissä
kokousmateriaaleissa, joten Paula ei lähtenyt sitä enää referoimaan.

Muut asiat

Heikki Luoma kertoi, että nettisivuille on ostettu 44 €:n hintainen kalenteri. Sen
asennuspyyntö on lähetetty joulun välipäivinä. Vielä ei toimi.

Käytiin läpi avoimuusrekisterin periaatteet. Tammi- maaliskuun aikana on ilmoittauduttava
tähän rekisteriin. Puolivuosittain on sitten tehtävä tarpeen niin vaatiessa ilmoitukset. Jos
tapaamisia/yhteydenottoja on enintään viisi kalenterivuodessa, ei ilmoitusta tarvitse tehdä.
Jotta homma pelittäisi, on näistä tapaamisista ilmoitettava Niinalle, joka pitää niistä kirjaa ja
hoitaa ilmoitukset. Viestiin tulee laittaa tieto siitä, kehen on ollut yhteydessä, milloin ja miten
yhteydenotto on tapahtunut sekä kustannukset.

Puheenjohtaja totesi, että alueyhdistyksen vaikuttavuuskyselyn tulokset ovat tulleet. Niissä
oli pientä nousua vuodentakaiseen verrattuna. Hyvä niin.

OAJ Pohjanmaan hallituksen seuraavat kokoukset

Työvaliokunnan kokousaikataulu:
ke 14.8. Lapua

5

https://areena.oaj.fi/display/YO/Kokousasiakirjat?focusedCommentId=131270370#expand-Hallituksenkokouksenasiakirjat


KOKOUSTIEDOTE

Kauppapuistikko 4 as 20, 65100 Vaasa
050 470 1199
niina.suokas(at)oajpohjanmaa.fi

ke 9.10. Seinäjoki
joulukuu Vaasa

Syksyn hallituksen kokoukset pidetään
ti 3.9. Kokkolassa
marraskuussa Vaasassa

OAJ:n Pohjanmaan vuosikokous 2024
Härmä maanantaina 15.4. 2024, klo 17 ruokailu ja klo 18 vuosikokous.
Puhujavieras: koulutuspolitiikan päällikkö Jaakko Salo

Kokoustiedotteen laativat Sami Peltoharju ja Kari Nieminen.
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